henrici septimi septimo terras illas in pasturam animalium ab

a Blank in IMS. ^ MS. partly illegible. « Conjectural : MS. partly illegible.

^ ' Eythorp.' Eathorp, Dugdale. The manor was not in the

Crown, but in the family of Hiigford
(
IVarw. p. 208).

- The separation of the land from the houses was probably interpreted

by the commissioners as involving" a statutory decay of the houses under

4 H. VII. c. 19, or, at least, an offence against the proclamation of 15 14

(see p. 7, supra). I have therefore tabulated the two messuages as

decayed.

2 Paylington, Dugdale. Now Pailton. The manor was in the

family of Andrews {IVaj-w. p. 58v).
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Smyth

LiixxM iiij
°

(Membrane 56) vsu iconomlc conucrtit ita quod tres pcrsonc ibidem laborc

carent ct tencmenta ilia valcnt per annum trcsdccim solidos

et quatuor dcnarios ct tcncntur de "

Et DICUNT quod lohanncs Smyth nupcrdc Flcchamstcd ^

gcntylman nupcr fuit [scisitus in dominico] ^ suo vt dc fcodo

dc Centum acris pasture cum pertinenciis in Flcchamstcd in

parochia de Stonlcy et sic inde scisitus sexto die Marciianno

regni predicti nupcr Regis henrici septimi octauo terras illas

sepibus et fossis [inclusit] ^ ct imparcauit et parcum nouum
inde fecit et feras in codem posuit et fere ibidem adhuc

nutriuntur et pascuntur ct pastura ilia tenetur de domino

Rege tempore imparcacionis illius fuit de anuo valorc

Centum . . . /^

[Et]^ DICUNT quod henricus Smyth filiusct hercs predicti

lohannis Smyth nupcr fuit scisitus de duobus Mesuagiis vno

Cotagioct quadraginta^ acris tcrre arrabilis et arrari annuatim

consuete in Flcchamstcd in [parochia de] ^ Stoneley predicta

in Comitatu predicto in dominico suo vt de feodo ct cum
vtroque corundem Mesuagiorum quadraginta ^ acre tcrre inde

ad firmam locari tradi et ocupari in Cultura solcbant Et

idem henricus [de tenementis] ^ illis scisitus existens cum tene-

mentis illis elargauit parcum predictum et illas imparcauit et

inclusit palis ct Fossis et sic illas tenet Mesuagia ct Cotagium

ilia in decasum ct ruinam voluntarie permisit et adhuc per-

mittit et terras [illas] ^ in pasturam ferarum et aliorum

animalium Conucrtit ct illis sic adhuc vsus est ob quod duo

aratra detrahuntur et viginti pcrsonc suis laboribus et

mansionibus Carent et Mesuagia ct tcrre ille valcnt per annum
quadraginta . .

/^ et predicta Cotagia sex solidos ^ Et

tcncntur dc *

» Blank in MS. *> Conjectural : MS, illegible. « Sic : struck through in text.